



**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 06 марта 2020 г.

№ 141-па

г. Новодвинск

**О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2020 годы»**

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных и ведомственных программ, их формирования и реализации, утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.07.2014 № 647-па, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 03.10.2014 № 901-па (в ред. от 19.02.2015 № 261-па, от 28.10.2015 № 932-па, от 29.01.2016 № 62-па, от 17.11.2016 № 884-па, от 06.02.2017 № 75-па, от 15.03.2018 № 146-па, от 09.07.2018 № 375-па, от 04.10.2018 № 631-па, от 12.02.2019 № 87-па, от 06.03.2019 № 160-па, от 22.07.2019 № 535-па).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава

С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Новодвинск»
от 06 марта 2020 г. № 141-па

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, которые вносятся в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015 - 2020 годы»

1. В пункте 4 паспорта муниципальной программы: цифры «124 287» заменить цифрами «120 487».

2. В пункте 4 паспорта подпрограммы № 1 «Организация и обеспечение бюджетного процесса муниципального образования «Город Новодвинск»: цифры «31 408» заменить цифрами «36 610».

3. В пункте 4 паспорта подпрограммы № 2 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Город Новодвинск»: цифры «92 879» заменить цифрами «83 877».

4. В перечне мероприятий муниципальной программы:

1) в разделе «Подпрограмма № 1 «Организация и обеспечение бюджетного процесса муниципального образования «Город Новодвинск»:

- в строке 1 задачи 3 в графе «всего» цифры «28 353» заменить цифрами «29 603», в графе «2019 год» цифры «5 168» заменить цифрами «5 288», в графе «2020 год» цифры «4 920» заменить цифрами «6 050»;

- в строке 1 задачи 4 в графе «всего» цифры «3 055» заменить цифрами «7 007», в графе «2019 год» цифры «1 313» заменить цифрами «3 165», графу «2020 год» дополнить цифрами «2 100»;

- в строке «Все по подпрограмме № 1» в графе «всего» цифры «31 408» заменить цифрами «36 610», в графе «2019 год» цифры «6 481» заменить цифрами «8 453», в графе «2020 год» цифры «4 920» заменить цифрами «8 150»;

2) в разделе «Подпрограмма № 2 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Город Новодвинск»:

- в строке «Своевременное погашение долговых обязательств муниципального образования «Город Новодвинск» и исполнение обязательств по обслуживанию муниципального долга» в графе «всего» цифры «92 879» заменить цифрами «83 877», в графе «2020 год» цифры «26 422» заменить цифрами «17 420»;

- в строке «Все по подпрограмме № 2» в графе «всего» цифры «92 879» заменить цифрами «83 877», в графе «2020 год» цифры «26 422» заменить цифрами «17 420»;

3) в строке «Все по муниципальной программе» в графе «всего» цифры «124 287» заменить цифрами «120 487», в графе «2019 год» цифры «22 006» заменить цифрами «23 978», в графе «2020 год» цифры «31 342» заменить цифрами «25 570».